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1. Overall Description:

RAN2 thanks RAN1 for their reply LS on positioning issues needing further input. In this reply LS, RAN2 would like to provide the following response in the RAN2 LS.

	Topic (Issue #)
	Agreement in RAN2#118e as the response:

	(Issue #1)
Mitigation of UE/TRP Rx/Tx timing delays

	To be updated
Capture the definition of TEG in TS38.305 and TS 37.355.


	Mitigation of UE/TRP Rx/Tx timing delays
(Issue #2)
	To be updated
The change of the Tx TEG association is captured in TS38.331.

	PRU
(Issue #3)
	From RAN2 perspective, no new assistance data/location information is required in RAN2 stage-3 specifications to support PRU in Rel-17.

	Preconfigured MG
(Issue #4)
	To be updated
There is no request from LMF to gNB to ask for configuring the MG, i.e. gNB does not expect to be asked by the LMF to configure MG

	PRS processing window
(Issue #5)
	The agreement from RAN1 is captured in RAN2 specification.

	DL-AOD 
(Issue #6)
	The agreement from RAN1 is captured in RAN2 specification TS37.355.

	DL-AOD 
(Issue #7)
	The agreement from RAN1 is captured in RAN2 specification TS37.355.



RAN2 has following questions on the left issues.
	Topic (Issue #)
	Agreement in RAN2#118e as the response:

	Mitigation of UE/TRP Rx/Tx timing delays
(New issue #1)
	The maximum number of TxTEG association in one report message is defined as 64 both in LPP and RRC protocols by RAN2.
Question: need RAN1 and RAN4 confirm if the maximum number of TxTEG association in one report message meets the requirement in RAN1 and RAN4.

	New issue #2
	TBD





2. Actions:
To WG RAN1 group.
ACTION: 	RAN2 kindly asks RAN1 to take the above question into account.


3. Date of Next TSG-RAN2 Meetings:
3GPP TSG-SA2 Meeting #119		22 - 26 August 2022			Toulouse, FR
3GPP TSG-SA2 Meeting #120		14 - 18 November 2022			US, US
